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Atsakingų asmenų patvirtinimas bendrovės akcininkams ir Lietuvos vertybinių 
popierių komisijai 
 
 
 
Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos vertybinių popierių įstatymu ir Lietuvos Respublikos vertybinių popierių komisijos 
periodinės ir papildomos informacijos rengimo ir pateikimo taisyklėmis šiuo patvirtiname, jog AB „City Service“ 2010 m. 
konsoliduotas šešių mėnesių tarpinis pranešimas bei 2010 metų konsoliduotas finansinių ataskaitų rinkinys, parengti 
pagal Europos Sąjungoje priimtus Tarptautinius finansinės atskaitomybės standartus, atitinka tikrovę ir teisingai 
apibūdina AB „City Service“ bei visos įmonių grupės veiklą, veiklos rezultatus, turtą, įsipareigojimus bei finansinę būklę. 
Mūsų ţiniomis šiuose dokumentuose nėra nutylėtų esminių faktų, galinčių turėti įtakos bendrovės akcijų vertei. 
 
 
 
 
Generalinis direktorius                                                                                              
 
 
Finansų ir administracijos direktorius                                                      
 

Ţilvinas Lapinskas 
 
 
  Jonas Janukėnas 
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1. Apie Bendrovę 
 

1.1. „City Service“ įmonių grupė 
 
AB „City Service“ (toliau „Bendrovė“) yra Lietuvos Respublikoje 1997 m. sausio 28 d. įregistruota akcinė bendrovė. 
 
Bendrovė kartu su kontroliuojamomis dukterinėmis bendrovėmis yra pastatų ūkio valdymo paslaugų rinkos lyderė Baltijos 
šalyse. Bendrovė bei jos dukterinės bendrovės pastatų ūkio valdymo paslaugas teikia šiuose miestuose bei jų 
regionuose: Lietuvoje – Vilniaus, Kauno, Klaipėdos, Šiaulių, Alytaus, Utenos, Marijampolės, Palangos, Šilutės bei 
Pagėgių miestuose bei šių miestų rajonuose; Latvijoje – Rygos mieste ir atskiruose regionuose; Rusijos Federacijoje – 
Sankt Peterburgo mieste ir Leningrado srityje. Ukrainoje, Kijevo mieste Bendrovės įsteigta dukterinė įmonė dėl teisinio 
bei ūkinio pastatų administravimo veiklos sąlygų neapibrėţtumo aktyvaus ūkio valdymo paslaugų teikimo nėra pradėjusi. 
 
Bendrovė uţsiima pastatų ūkio valdymo proceso administravimu; inţinerinių sistemų prieţiūra (šilumos ir karšto vandens 
tiekimo, vandens tiekimo ir kanalizacijos, vėdinimo ir kondicionavimo, elektros energijos tiekimo sistemų prieţiūra ir t.t.); 
energetinių išteklių valdymu; teikia pastatų techninio audito paslaugas, konsultacijas techninės prieţiūros bei energetinių 
išteklių naudojimo klausimais; įvairių subrangovų kontrole (patalpų ir teritorijos valymas, apsauga, remontas ir renovacija, 
dujų tiekimo sistemų, liftų prieţiūra ir t.t.); šilumos ūkio renovacijos projektų valdymu, energetinio ūkio renovacija; teikia 
darbuotojų saugos ir sveikatos paslaugas; uţsiima atliekų ir antrinių ţaliavų tvarkymo paslaugų teikimu; teikia skolų 
išieškojimo paslaugas. 
 
„City Service“ ir jos grupės įmonės priţiūri daugiabučius gyvenamuosius namus, įvairius komercinius, visuomeninės 
paskirties pastatus, biurus ir tokius netipinius objektus, kaip kioskai, taksofonų būdelės ir mobiliojo ryšio stotys visoje 
Lietuvoje. Bendrovė uţsiima šilumos ūkio renovacijos projektų valdymu Lietuvoje ir uţsienio rinkose. Lietuvoje ţenkliai 
pabrangus energetiniams resursams, bendrovė pastaruoju metu orientuojasi į veiklas, leidţiančias maţinti energetines 
sąnaudas. „City Service“ konsultuoja energetinių sąnaudų optimizavimo klausimais, aktyviai dalyvauja daugiabučių namų 
renovacijos programoje.  
 
2010 metų pirmą pusmetį „City Service“ uţbaigė atliekų tvarkymo kompanijos UAB „Ecoservice“ įsigijimo sandorį. Aktyvią 
plėtrą pastaraisiais metais Lietuvoje vykdţiusi kompanija turi dideles plėtros perspektyvas uţsienio rinkose. Šios 
kompanijos augimas ateityje didins „City Service“ grupės vertę. Taip pat pirmą šių metų pusmetį buvo sudaryta sutartis 
su didţiausiu Rusijos banku „Sberbank“. Susitarimas, kurio tikslas ieškoti galimybių kurti bendrus projektus 
reformuojamoje Rusijos komunalinio ūkio rinkoje, yra labai svarbus „City Service“ raidai ateityje. 
 
Ilgalaikis „City Service“ įmonių grupės tikslas yra 2011-2012 metais priţiūrimų pastatų plotus išplėsti iki 27 milijonų kv. 
metrų ir veiklą vykdyti šešiose valstybėse. Bendrovės misija ir vizija, pristatyta 2009 metų metiniame pranešime , 
nesikeičia. 
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1.2. Įmonių grupės struktūra 
 

 
 

* UAB „Ecoservice“ buvo įsigyta 2010 m. sausio 5 d.  
 
** pateiktoje grupės struktūroje nėra įtrauktos šios bendrovės: UAB „Sinsta“, UAB „Fervėja“, UAB „Sostinės naujienos“ 
bei 2010 m. balandţio 6 d. įsteigtos UAB „Baltijos būsto prieţiūra” ir UAB  „Baltijos pastatų valdymas“. 
 
*** Grupės ir Bendrovės investicijoms į asocijuotas įmones 2010 m. birţelio 30 d. buvo priskirtos investicijos į UAB „Būsto 

administravimo agentūra“ (37 proc. įstatinio kapitalo), kurios akcijos buvo įgytos 2005 m. lapkričio 7 d., taip pat 
investicijos į UAB „Economus“ (49 proc. įstatinio kapitalo). 
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1.3. Svarbūs įvykiai 
 
Sausis 

Sausio 5 d. „City Service“ per 100 proc. kontroliuojamą savo antrinę bendrovę įgijo nuosavybės teisę į UAB „Ecoservice“ 
ir jos antrines įmones UAB „Specialus autotransportas“ bei UAB „Trakų rajono komunalinių įmonių kombinatas“. 
 
Sausio 15 d. „City Service“ sėkmingai baigė naujos akcijų emisijos platinimą, kuriame dalyvavo esami akcininkai. 
Išplatintos naujos akcijų emisijos dydis - 12 500 000 vienetų paprastų vardinių akcijų. Nustatyta emisijos kaina siekė 5,06 
lito. 
 
Vasaris 

Vasario 1 d. „City Service“ su didţiausiu Rusijos banku „Sberbank“ pasirašė bendradarbiavimo susitarimą. Kompanijos 
sutarė ieškoti galimybių bendrai plėtrai Rusijos komunalinio ūkio rinkoje. 
 
Vasario 4 d. „City Service“ grupei priklausančios komunalinių paslaugų ir ekologijos verslo bendrovės „Ecoservice“ 
antrinė įmonė pradėjo teikti atliekų tvarkymo paslaugas Neringos savivaldybei. Sutartis su Klaipėdos regiono atliekų 
tvarkymo centru pasirašyta penkeriems metams. Sutarties vertė - 1 milijonas 890 tūkst. litų. 
 
Kovas 

Kovo 22 d. „City Service“ valdyba priėmė sprendimą steigti keturias naujas dukterines bendroves - UAB „Baltijos liftai“, 
UAB „Baltijos pastatų valdymas“, UAB „Baltijos būsto prieţiūra“ ir UAB „Skolos LT“. Bendrovių steigimas susijęs su 
planuojama plėtra Lietuvoje 2010 metais. 2010 m. balandţio 6 d., įgyvendinant valdybos sprendimą, buvo įsteigtos 
minėtos keturios dukterinės bendrovės. 
 

Kovo 23 d. Bendrovė įgijo 49 proc. UAB „Economus“, įmonės kodas 300582646, akcijų bei su likusiais UAB „Economus“ 
akcininkais sudarė akcininkų sutartį dėl UAB „Economus“ valdymo. UAB „Economus“ teikia individualių gyvenamųjų 
namų eksploatacijos ir aplinkos prieţiūros paslaugas. 
 
Balandis 

Balandţio 30 d. eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo metu „City Service“ valdybos nariu išrinktas bendrovės generalinis 
direktorius Ţilvinas Lapinskas.   
 
Birţelis 

Birţelio 16 d. Bendradarbiaudama su Klaipėdos universiteto Mechatronikos mokslo institutu, „City Service“ pradėjo teikti 
pastatuose veikiančių rotorinių sistemų techninės būklės vertinimo ir diagnostikos paslaugą.  
 
 
Svarbūs įvykiai po ataskaitinio laikotarpio: 

 
Liepa 

Birţelio – liepos mėnesiais vyko AB „City Service“ kontroliuojamos bendrovės UAB „Sinsta“ reorganizavimas, po kurio 
UAB „Sinsta“ buvo prijungta prie UAB „Namų prieţiūros centras“. Liepos 27 d. UAB „Sinsta“ buvo išregistruota, o visas 
UAB „Sinsta“ teises ir pareigas perėmė UAB „Namų prieţiūros centras“. 

 
Liepos 23 d. AB „City Service“ per antrinę įmonę įsigijo 100 proc. UAB „Radviliškio komunalinės paslaugos“ akcijų. 
 
Liepos 27 d., išleidţiant 4.230.000 akcijų, buvo 4,23 mln. litų padidintas AB „City Service“ antrinės įmonės UAB 
„Naujamiesčio būstas“ įstatinis kapitalas. Įstatinis kapitalas buvo didinamas UAB „Naujamiesčio būsto“ akcininko UAB 
„Fervėja“ lėšomis, vykdant UAB „Naujamiesčio būstas“ skolos UAB „Fervėja“ kapitalizaciją. Šiuo metu UAB 
„Naujamiesčio būstas“ įstatinis kapitalas siekia 29,28 mln. litų.  
 
 
Rugpjūtis 

Rugpjūčio 5 d. „Ecoservice“ pradėjo teikti atliekų tvarkymo paslaugas Kazlų Rūdos ir Vilkaviškio savivaldybėms. Sutartis 
su Marijampolės regiono atliekų tvarkymo centru pasirašyta penkeriems metams. Sutarties vertė – 10,2 milijono litų. 
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2. Veikla Lietuvoje 
 
Pirmąjį šių metų pusmetį Lietuvos rinkoje daugiabučių namų prieţiūros srityje Grupė daug dėmesio skyrė  intensyvesnei 
komunikacijai su klientais, naujų komunikacijos kanalų kūrimui, aptarnavimo gerinimui. Šiemet visose daugiabučių 
prieţiūra uţsiimančiose Grupės įmonėse pradėtas taikyti klientų informavimo standartas, uţtikrinantis savalaikį ir išsamų 
daugiabučių namų gyventojų informavimą apie remonto darbų poreikį, organizuojamus ir atliekamus darbus. Skatinant 
glaudesnį kliento ir namo prieţiūros vadybininko bendravimą, kuriama sistema, uţtikrinsianti gyventojų pranešimų 
operatyvų registravimą bei apdorojimą, tuo pačiu išsaugant galimybę tiesiogiai bendrauti su konkrečiu pranešimą 
registruojančio gyventojo namo prieţiūros vadybininku. Didinant tiek „City Service“, tiek kitų Grupės įmonių 
atpaţįstamumą ir pastebimumą, buvo investuojama į automobilių apipavidalinimą, daugiabučių prieţiūros vadybininkų 
reprezentacinės aprangos kūrimą, naują firminių stilių Grupės įmonėms.  
 
Lietuvos daugiabučių namų prieţiūros rinkoje praėjusį pusmetį nuosekliai stiprinome atskiras veiklas. Siekdami plėsti 
individualių gyvenamųjų namų eksploatacijos ir aplinkos prieţiūros paslaugas, įsigijome 49 proc. UAB „Economus“ 
akcijų. Taip pat laimėjome UAB „Radviliškio komunalinės paslaugos“ privatizavome aukcioną. Ši įmonė teikia ne tik 
daugiabučių administravimo, bet ir atliekų tvarkymo paslaugas. Įmonės integravimas į Grupės struktūrą vyks ateinantį 
pusmetį.  
 
Stiprindami pozicijas srityse, susijusiose su mūsų strateginės veiklos kryptimi, įsteigėme keturias  naujas įmones: UAB 
„Baltijos liftai“, UAB „Baltijos pastatų valdymas“, UAB „Baltijos būsto prieţiūra“ ir UAB „Skolos LT“. Dvi iš jų, „Baltijos liftai“ 
ir „Skolos LT“, jau pradeda veiklą ir teiks liftų montavimo, remonto ir prieţiūros bei skolų administravimo paslaugas.  
 
Lietuvoje sunkiai į priekį ţengiant valstybės remiamai senos statybos daugiabučių namų renovacijos programai, vis 
labiau dairomasi į šią programą galinčias išjudinti daugiabučių namų administravimo bendroves. Kurdama šią veiklą 
reglamentuojančią teisinę bazę, liepą Vyriausybė papildė butų ir kitų patalpų savininkų bendrosios nuosavybės 
administravimo pavyzdinius nuostatus, įtraukdama į juos papildomą daugiabučio namo administratoriaus funkciją. 
Inicijuoti renovaciją administratorius galės, kai namo šiluminės energijos sąnaudos viršija Kainų komisijos nustatomas 
maksimalias šilumos suvartojimo normas. Šiuo metu Bendrovė keliolikai daugiabučių namų yra parengusi dokumentaciją 
dalyvavimui renovacijos programoje.   
 
Komercinių pastatų prieţiūros srityje 2010 metų pradţioje pasiekėme naujų laimėjimų įsitvirtindami aukštos pridėtinės 
vertės paslaugų rinkoje. „City Service“ ekspertams suteiktas atestatas, liudijantis, kad jie gali teikti energijos audito 
paslaugą. Pernai šią paslaugą pradėjusi teikti Bendrovė tapo viena pirmųjų, kurios darbuotojų kompetencija buvo 
patvirtinta oficialiais standartais. Energetinius auditus atliekame ne tik komerciniams pastatams, bet ir renovacijos 
programoje ketinantiems dalyvauti daugiabučiams namams. Taip pat, plėsdami aukšto lygio ekspertinių ţinių 
reikalaujančias paslaugas, pasirašėme bendradarbiavimo sutartį su Klaipėdos universiteto Mechatronikos mokslo 
institutu. Instituto darbuotojų padedami, nuo šiol teikiame pastatuose veikiančių rotorinių sistemų techninės būklės 
vertinimo ir diagnostikos paslaugą. 
 
Bendradarbiaudami su prancūzų energetikos kompanijai „Dalkia“ priklausančiomis bendrovėmis „Litesko“ ir „Vilniaus 
energija“, pirmąjį pusmetį vykdėme renovacijos projektų ekspertizę bei generalinio rangovo funkcijas šilumos ūkio 
renovacijos srityse. 2010 metais vykdėme ekonomaizerio biokuro katilui statybos projektą Marijampolėje, duomenų iš 
visų „Litesko“ filialų surinkimo ir perdavimo į „Vilniaus energijos“ centrinę dispečerinę projektą, taip pat tęsiame 
Marijampolės ir Telšių kailinių dūmtraukių rekonstrukcijas. Vilniaus mieste vykdėme daliklinių sistemų montavimą bei 
šilumos punktų renovaciją. Iš šių projektų gautos pajamos per 2010 metų pirmą pusmetį buvo apie 8,9 mln. litų.  
 
Šiemet uţbaigus perspektyvios atliekų tvarkymo ir ekologijos verslo bendrovės „Ecoservice“ įsigijimo sandorį, šios 
kompanijos antrinė įmonė jau pasirašė naują paslaugų teikimo sutartį su Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centru dėl 
paslaugų Neringos savivaldybės teritorijoje.  Sutarties vertė - 1 milijonas 890 tūkst. litų. Taip pat „Ecoservice“ pradėjo 
teikti atliekų tvarkymo paslaugas Kazlų Rūdos ir Vilkaviškio savivaldybėms. Sutartis su Marijampolės regiono atliekų 
tvarkymo centru pasirašyta penkeriems metams. Sutarties vertė – 10,2 milijono litų.  Šiuo metu „Ecoservice“ toliau 
aktyviai dalyvauja savivaldybių ir regioninių atliekų tvarkymo centrų skelbiamuose konkursuose. 
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3. Veikla uţsienio rinkose 
 

3.1. Rusija 
 
2009 metais įgyvendinus didelį plėtros projektą Sankt Peterburge, strateginiai Bendrovės tikslai Rusijos rinkoje išliko 
nepakitę – šiais metais čia toliau aktyviai ieškome plėtros galimybių. Siekdami įgyvendinti šiuos tikslus, pirmąjį šių metų 
pusmetį pasirašėme bendradarbiavimo susitarimą su didţiausiu Rusijos banku „Sberbank“. Pagal šį susitarimą sudaryta 
darbo grupė, kurios tikslas – per pusmetį parengti plėtros Rusijos komunalinio ūkio rinkoje projektus, kuriuose 
„Sberbank“ dalyvautų kartu su „City Service“. Ši partnerystė su pagrindiniu Rusijos banku atveria milţiniškas galimybes 
„City Service“ plėtrai visuose Rusijos regionuose. Rusijos gyvenamąjį fondą sudaro daugiau kaip 3 mlrd. kv. metrų. 
 
Tarp artimiausiu metu mums keliamų tikslų – padidinti Sankt Peterburge daugiabučių prieţiūros rinkos dalį iki 10 – 15 
proc., taip pat plėstis į kitus Rusijos miestus ir regionus.  
 
2009 metų pabaigoje buvo priimtas federalinis įstatymas Nr. 261-FZ „Apie energijos taupymą ir energetinį efektyvumą", 
nukreiptas į energijos taupymą skatinančių priemonių įgyvendinimą įvairiose srityse, tame tarpe – gyvenamuosiuose 
namuose. Šis įstatymas leis plėsti Grupės paslaugų spektrą – Rusijos rinkai pasiūlyti Lietuvoje įgytą „City Service“ patirtį, 
susijusią su energetinių pasų išdavimu, šilumos skaitiklių montavimu ir prieţiūra, šilumos punktų renovacija ir ki tų 
energiją taupančių technologijų diegimu.   
 

3.2. Latvija 
 
Latvijos rinkoje veikianti įmonė „Riga City Service“ pirmąjį 2010 metų pusmetį sustiprino pozicijas komercinių pastatų 
prieţiūros sektoriuje. Bendrovė pradėjo teikti kompleksinės pastatų ūkio prieţiūros paslaugą pagrindiniam grupės „Rimi 
Latvia“ administraciniam pastatui ir logistikos centrui Rygoje. Bendras šių pastatų plotas sudaro 35 tūkst. kv. metrų. Taip 
pat buvo praplėstas bendradarbiavimas su „Maxima“ tinklu, pradėjus priţiūrėti 17 tūkst. kv. m. logistikos centrą. Su 
abejais prekybos tinklais Latvijoje bendradarbiaujame nuo 2009 metų. Kitoje metų pusėje Bendrovei keliami tikslai 
pritraukti dar daugiau naujų klientų. 
 

 
4. Darbuotojai 
 
Pirmąjį šių metų pusmetį pradėjome vykdyti projektą, skirtą suburti visus „City Service“ grupės darbuotojus bendram 
tikslui – įgyvendinti Grupės viziją ir vykdyti Bendrovės misiją. Projektas padės visiems Grupėje dirbantiems ţmonėms 
pajusti jų asmeninį indėlį į Grupės verslo ir veiklos sėkmę. Išorinis projekto tikslas yra pagerinti komunikaciją su klientais 
per tiesioginį kokybiškesnį darbuotojo – kliento kontaktą. Įgyvendinant projektą, visi Grupės įmonių Lietuvoje darbuotojai 
buvo įtraukti į vertybių sistemos kūrimą.  
 
Įgyvendindami darbuotojų kvalifikacijos kėlimo programą, įdiegėme kompetencijų vertinimo sistemą. Šiuo metu jau yra 
nustatytos bendrosios, vadovavimo bei profesinės kompetencijos. Remiantis vertinimų metu surinktais duomenimis 
ruošiamės organizuoti atitinkamus mokymų ciklus. 
 
Uţtikrinant sklandų ţinių ir darbų perdavimą, buvo sukurta pastatų prieţiūros vadybininko ruošimo programa. Ji padės 
naujam darbuotojui operatyviai perimti ir taikyti tiesioginėse uţduotyse teorines teisines bei klientų aptarnavimo ţinias, 
inţinierinių sistemų veikimo principus. Teoriniai mokymai siejami su praktiniais - vykstama į objektus, dalyvaujama 
gyventojų susirinkimuose. 
 
Siekiant didinti veiklos efektyvumą, kuriamas universalaus techniko projektas. Universalus darbuotojas priţiūrimame 
pastate galės vykdyti įvairias aukštos kvalifikacijos nereikalaujančias skirtingo profilio technines uţduotis. Per pirmąjį šių 
metų pusmetį būsimi projekto dalyviai išklausė teorinį kursą su praktiniais pavyzdţiais. 
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5. Vadovybė ir bendrovės valdymas 
 

5.1. Valdybos struktūra 
 
2010 m. birţelio 30 d. Bendrovės valdybos nariai: 
 

 
Vardas, pavardė 
 

 
Pareigos 

 
Kadencijos pradţia 

 
Kadencijos pabaiga 

 
Andrius Janukonis 
 

 
Valdybos pirmininkas 

 
2009 m. spalio 6 d. 

 
2013 m. spalio 6 d. 

 
Gintautas Jaugielavičius 
 

 
Valdybos narys 

 
2009m. spalio 6 d. 

 
2013 m. spalio 6 d. 

 
Darius Leščinskas 
 

 
Valdybos narys 

 
2009 m. spalio 6 d. 

 
2013 m. spalio 6 d. 

Ţilvinas Lapinskas Valdybos narys 2010 m. balandţio 30 d. 
 
2013 m. spalio 6 d. 
 

 
 
Andrius Janukonis 
 

Andrius Janukonis (gimė 1971 m.) yra AB „City Service“ valdybos pirmininkas (nuo 2009 m.). Jis yra baigęs Vilniaus 
universitetą, Teisės fakultetą ir turi teisės magistro laipsnį. Šiuo metu yra UAB „Litesko“ valdybos narys (nuo 1999 m.), 
UAB „Vilniaus energija“ valdybos narys (nuo 2002 m.) bei Lietuvos šilumos tiekėjų asociacijos Tarybos pirmininkas (nuo 
2005 m.) ir Pasaulio energetikos tarybos Lietuvos komiteto narys (nuo 2005 m.). Dirba konsultantu UAB „ICOR“ ir yra 
šios bendrovės valdybos pirmininkas (nuo 2004 m.). Andrius Janukonis nuosavybės teise valdo 242.218 vnt. Bendrovės 
akcijų ir yra UAB „ICOR” akcininkas. Bendrovė per ataskaitinį laikotarpį nėra išmokėjusi šiam valdybos nariui atlygio ar 
kitokių piniginių sumų. 
 
 
 
Gintautas Jaugielavičius 
 

Gintautas Jaugielavičius (gimė 1971 m.) yra AB „City Service“ valdybos narys (nuo 2005 m.). Jis yra baigęs Kauno 
technologijos universitetą, Ekonomikos fakultetą ir turi ekonomikos bakalauro laipsnį. Yra UAB „Axis Industries“ valdybos 
pirmininkas (nuo 2005 m.), dirba konsultantu UAB „ICOR“ ir yra šios bendrovės valdybos narys (nuo 2004 m.). Gintautas 
Jaugielavičius nuosavybės teise valdo 242.214 vnt. Bendrovės akcijų ir yra UAB „ICOR” akcininkas. Bendrovė per 
ataskaitinį laikotarpį nėra išmokėjusi šiam valdybos nariui atlygio ar kitokių piniginių sumų. 
 
 
Darius Leščinskas 
 

Darius Leščinskas (gimė 1968 m.) yra AB „City Service“ valdybos narys (nuo 2009 m.). Jis yra baigęs Vilniaus 
universitetą, Teisės fakultetą ir turi teisės magistro laipsnį. Šiuo metu dirba konsultantu UAB „ICOR“ ir yra šios bendrovės 
valdybos narys (nuo 2004 m.) bei akcininkas. Darius Leščinskas nuosavybės teise Bendrovės akcijų nevaldo. Bendrovė 
per ataskaitinį laikotarpį nėra išmokėjusi šiam valdybos nariui atlygio ar kitokių piniginių sumų. 
 
 
Ţilvinas Lapinskas 
 

„City Service“ generalinis direktorius Ţilvinas Lapinskas bendrovės valdybos nariu buvo išrinktas 2010 m. balandţio 30 d. 
visuotiniame akcininkų susirinkime. Platesnė informacija apie Ţilviną Lapinską pateikta 5.2. skiltyje „Bendrovės 
vadovybė“. 
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5.2. Bendrovės vadovybė 
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2010 m. birţelio 30 d. bei šio pranešimo pateikimo dieną pagrindiniai Bendrovės ir Grupės vadovai yra: 
 

 
Vardas, pavardė 
 

 
Pareigos 

 
Darbo bendrovėje pradţia 

 
Ţilvinas Lapinskas  
 

 
Generalinis direktorius, valdybos narys 

 
1999  m. kovas  

 
Vytautas Turonis  
 

 
Vykdantysis direktorius Lietuvai 

 
2004 m. geguţė 

 
Jonas Janukėnas  
 

 
Finansų ir administracijos direktorius 

 
2007 m. geguţė 

 
Arūnas Kubilius  
 

Uţsienio rinkų prieţiūros vadovas 2002 m. liepa 

 
Edvinas Paulauskas 
 

 
Komercijos direktorius 

 
2005 m. vasaris 

 
Bendrovės akcijų jie nevaldo. 
 
 
Ţilvinas Lapinskas 

 
Ţilvinas Lapinskas (gimė 1976 m.) yra AB „City Service“ generalinis direktorius (nuo 2004 m.) ir valdybos narys (nuo 
2010 m.). Jis yra baigęs verslo administravimo studijas Kauno verslo kolegijoje. Bendrovėje pradėjo dirbti 1999 metais ir 
dirbo komercijos direktoriumi (1999 – 2002 m.) ir pastatų ūkio valdymo departamento vadovu (2002 – 2004 m.). 
Generalinio direktoriaus ir valdybos nario Ţilvino Lapinsko pagrindinė uţduotis šiuo metu yra Grupės plėtros Lietuvoje ir 
uţsienyje valdymas. Jis taip pat tiesiogiai vadovauja Grupės šilumos ūkio renovacijos projektų valdymo veiklai. 
 
 
Vytautas Turonis 
 

Vytautas Turonis (gimė 1972 m.) yra AB „City Service“ vykdantysis direktorius Lietuvoje (nuo 2008 m.). Jis yra baigęs 
Vilniaus universiteto Ekonomikos fakulteto Tarptautinio verslo mokyklą, kur įgijo tarptautinio verslo bakalauro 
kvalifikaciją. Taip pat staţavosi Tamperės technologijos universitete (Suomija). Dirbo UAB „Specialus autotransportas“ 
rinkodaros direktoriumi (2003 – 2004 m.). Bendrovėje pradėjo dirbti rinkų vystymo departamento direktoriumi (2004 – 
2008 m.). 
 
Vykdantysis direktorius Lietuvoje Vytautas Turonis yra atsakingas uţ Grupės veiklą visoje Lietuvoje. 
 
 
Jonas Janukėnas 
 

Jonas Janukėnas (gimė 1976 m.) yra AB „City Service“ finansų ir administracijos direktorius (nuo 2007 m.). Jis yra 
baigęs Vytauto Didţiojo universitetą Lietuvoje ir turi verslo vadybos magistro laipsnį. Prieš įsidarbindamas bendrovėje jis 
dirbo vyresniuoju auditoriumi ir rizikos valdymo konsultantu „Andersen“ firmos Vilniaus padalinyje (1998 - 2001 m.) ir 
finansų direktoriumi UAB „Litesko“ (2001 – 2007 m.). 
 
Finansų ir administracijos direktorius Jonas Janukėnas yra atsakingas uţ Grupės finansinių išteklių valdymą ir 
administracijos personalo darbą, taip pat verslo valdymą bei informacinių sistemų diegimą Grupėje. 
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Arūnas Kubilius 
 

Arūnas Kubilius (gimė 1962 m.) yra AB „City Service“ uţsienio rinkų vadovas (nuo 2007 m.), ОАО „Сити Сервис“ 
generalinis direktorius (nuo 2008 m.). Jis yra baigęs Vilniaus Gedimino technikos universiteto Mechanikos fakultetą, kur 
įgijo inţinieriaus-mechaniko kvalifikaciją. Anksčiau dirbo UAB „Hanner“ nekilnojamojo turto ir kito ūkio prieţiūros skyriaus 
vedėju (2000 - 2002 m.). Bendrovėje pradėjos dirbti pastatų ūkio valdymo departamento direktoriumi (2002 - 2007 m.) 
 
Uţsienio rinkų vadovas ir ОАО „Сити Сервис“ generalinis direktorius Arūnas Kubilius yra atsakingas uţ einamąją veiklą 
Rusijoje veikiančiose Grupės įmonėse. 
 

 
Edvinas Paulauskas 

 
Edvinas Paulauskas (gimė 1976 m.) yra AB „City Service“ komercijos direktorius (nuo 2008 m.). Jis yra baigęs Vilnius 
Gedimino Technikos Universitetą, Aplinkos inţinerijos fakultetą, ir turi aplinkos inţinerijos bakalauro kvalifikacinį laipsnį. 
Edvinas Paulauskas savo karjerą „City Service“ grupėje pradėjo 2005 metais – dirbo projektų vadovu (2005 - 2006 m.) ir 
vykdančiuoju direktoriumi (2006 - 2008 m.).  
 
Komercijos direktorius Edvinas Paulauskas yra atsakingas uţ Grupės veiklą komercinių ir visuomeninių pastatų ūkio 
prieţiūros srityje.  

 
 
6. Informacija apie sutartis su vertybinių popierių viešosios apyvartos 
tarpininkais 
 
2007 m. kovo 27 d. Bendrovė ir Swedbank AB (buvęs pavadinimas - AB „Hansabankas“) sudarė emitento vertybinių 
popierių apskaitos perdavimo sutartį, kuri iki šiol galioja. 
 
2007 m. lapkričio 27 d. Bendrovė sudarė rinkos formavimo sutartį su UAB FMĮ „Orion Securities“, kuri pradėjo vykdyti 
Bendrovės viešai išplatintų akcijų rinkos formavimą nuo 2007 m. gruodţio 3 d. Sutartis galioja iki šiol. 
 
 
 

7. Duomenys apie prekybą emitento vertybiniais popieriais reguliuojamose 
rinkose 
 
Laikotarpiu nuo 2010 m. sausio 1 d. iki 2010 m. sausio 15 d. Bendrovės įstatinis kapitalas buvo lygus 19.110.000 Lt, 
laikotarpiu nuo 2010 m. sausio 16 d. iki 2010 m. birţelio 30 d., Bendrovės įstatinis kapitalas – lygus 31.610.000 Lt. 
Bendrovės įstatinis kapitalas yra padalintas į 31.610.000 vnt. paprastųjų vardinių nematerialiųjų akcijų, kurių vienos 
nominali vertė 1 Lt. 
 
Sėkmingai išplatinus naująją akcijų emisiją, prekyba naujai išleistomis Bendrovės akcijomis NASDAQ OMX Vilniaus 
vertybinių popierių birţoje prasidėjo 2010 m. sausio 21 d. Visos 31.610.000 paprastosios vardinės nematerialios 
Bendrovės akcijos buvo įtrauktos į Vilniaus vertybinių popierių birţos Oficialųjį sąrašą, vienos akcijos nominali vertė – 1 
Lt. Akcijų ISIN kodas LT0000127375, sutrumpinimas NASDAQ OMX Vilniaus vertybinių popierių birţos sąraše - CTS1L 
 
Prekyba Bendrovės akcijomis NASDAQ OMX Vilniaus vertybinių popierių birţoje pradėta 2007 m. birţelio 8 d. 
 
 
 

8. Bendrovės įstatinio kapitalo struktūra ir akcijos 
 
2009 m. spalio 5 d. Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo metu buvo priimtas sprendimas didinti 
Bendrovės įstatinį kapitalą papildomais akcininkų įnašais. 2010 m. sausio 13 d. buvo sėkmingai baigta platinti Bendrovės 
išleista nauja akcijų emisija. Išplatintos naujos akcijų emisijos dydis – 12.500.000 vienetų paprastų vardinių akcijų, kurių 
kiekvienos nominali vertė yra 1 (vienas) litas. Nustatyta emisijos kaina siekė 5,06 lito. Bendrovės akcijų platinime 

http://www.csdl.lt/lt/db/emisijos.php?sgroup=1&stype=VALILG&stext=city%20service&max=25&cdreg=&svp=LT0000127375#12737
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dalyvavo bendrovės akcininkai, kurie 2009 m. spalio 5 d. neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo teisių apskaitos dienos 
pabaigoje (2009 m. spalio 19 d.) nuosavybės teise valdė Bendrovės išleistas akcijas. Smulkiesiems  akcininkams buvo 
išplatinta 3.183.069 akcijų, arba 25,5 proc. naujosios emisijos akcijų uţ bendrą 16.106.329 Lt sumą. Pagrindinis 
Bendrovės akcininkas įsigijo 9.316.931 akcijų, arba 74,5 proc. naujos emisijos. 
 
2010 m. sausio 15 d. buvo įregistruoti nauji Bendrovės įstatai, kuriuose numatyta, kad Bendrovės įstatinis kapitalas yra 
lygus 31.610.000 litų. Bendrovės įstatinis kapitalas yra padalintas į 31.610.000 nematerialiųjų paprastųjų vardinių akcijų. 
Vienos akcijos nominali vertė yra 1 (vienas) litas. 
 
Bendrovės įstatuose nėra nustatyta akcijų suteikiamų teisių apribojimų ar specialių kontrolės teisių akcininkams.  
 
Bendrovė bei jos dukterinės bendrovės nėra įgijusios Bendrovės akcijų. Bendrovė nėra išleidusi konvertuojamų, 
kintančios vertės, laiduojamų ar kitokių vertybinių popierių.  
 
Nėra galiojančių akcijų išpirkimo teisių ar įsipareigojimų didinti Bendrovės įstatinį kapitalą. 
 
Visos Bendrovės akcijos yra apmokėtos. Visos Bendrovės išleistos akcijos suteikia vienodas teises akcininkams. 
Bendrovė nėra išleidusi kitokios klasės akcijų nei šios paprastosios akcijos nurodytos aukščiau.  
 
Akcininkai neturi kitų įsipareigojimų bendrovei, išskyrus įsipareigojimą nustatyta tvarka apmokėti visas pasirašytas 
akcijas emisijos kaina. 
 
 
 

9. Bendrovės akcininkai 
 
2010 m. birţelio 30 d. Bendrovės akcininkų iš viso buvo 1864.  
 
2010 m. birţelio 30 d. tiesiogiai nuosavybės teise arba kartu su susijusiais asmenimis valdantys daugiau kaip 5 proc. 
Bendrovės akcijų buvo UAB „ICOR“, įmonės kodas 300021944, registracijos adresas Konstitucijos pr. 7, Vilnius, bei su 
minėta bendrove 2010 m. birţelio 30 d. susiję ţemiau lentelėje nurodyti fiziniai asmenys. 
 

Bendrovės akcijų paskirstymas tarp akcininkų 2010 m. birţelio 30 d.: 
 

  
Turimų akcijų skaičius 

 
Turima įstatinio kapitalo ir balsų dalis,%  

   
 
UAB „ICOR“ 
 

 
19.312.249 

 

 
61,09% 

UAB „ICOR“ akcininkai:  
Andrius Janukonis 
Gintautas Jaugielavičius 
Linas Samuolis 
 

East Capital Asset Management AB 

 
242.218 
242.214 
242.214 

 
3 035 009 

 

 
0,77% 
0,77% 
0,77% 

 
9,60% 

Kiti privatūs ir instituciniai investuotojai 
 

8.536.096 27% 

 
Iš viso 
 

 
31.610.000 

 
100% 
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10. Didesni sandoriai su susijusiomis šalimis 
 
Bendrovės didesni sandoriai su susijusiomis šalimis yra pateikti 2010 metų konsoliduotų pusmetinių finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto 13 pastaboje. 
 
 

11. Duomenys apie viešai skelbtą informaciją 
 
Nuo 2010 m. sausio 1 d. iki 2010 m. birţelio 30 d. Bendrovė viešai paskelbė ir per NASDAQ OMX GlobeNewswire 
sistemą išplatino šią informaciją: 
 

„City Service“ 2010 metų trijų mėnesių veiklos rezultatai Tarpinė informacija En, Lt 2010-05-31 16:55:32 EEST 

AB „City Service“ eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo 
priimti sprendimai 

Pranešimas apie esminį įvykį En, Lt 2010-04-30 19:00:30 EEST 

Papildyta AB „City Service“ eilinio visuotinio akcininkų 

susirinkimo darbotvarkė 
Pranešimas apie esminį įvykį En, Lt 2010-04-20 09:45:30 EEST 

City Service įmonių grupės metinė informacija ir audituoti 

konsoliduoti 2009 metų veiklos rezultatai 
Metinė informacija En, Lt 2010-04-12 20:13:30 EEST 

Šaukiamas AB „City Service“ eilinis visuotinis akcininkų 

susirinkimas 
Pranešimas apie esminį įvykį En, Lt 2010-04-09 20:45:30 EEST 

Dėl 2010 metų finansinių rezultatų prognozės Pranešimas apie esminį įvykį En, Lt 2010-03-31 09:42:30 EEST 

Dėl UAB „Economus“ akcijų įsigijimo Pranešimas apie esminį įvykį En, Lt 2010-03-24 17:00:30 EET 

AB „City Service“ valdyba priėmė sprendimą steigti 
keturias naujas dukterines bendroves 

Pranešimas apie esminį įvykį En, Lt 2010-03-23 18:30:30 EET 

Pranešimas apie akcijų paketo, peržengiančio 

deklaruojamą ribą, įgijimą 

Pranešimas apie akcijų paketo 

įsigijimą ar netekimą 
En, Lt 2010-03-17 08:30:30 EET 

CORRECTION: AB „City Service“ 2009 m. neaudituota 

tarpinė konsoliduota finansinė atskaitomybė 
Tarpinė informacija En, Lt 2010-03-03 16:27:30 EET 

AB „City Service“ 2009 m. neaudituota tarpinė 

konsoliduota finansinė atskaitomybė 
Tarpinė informacija En, Lt 2010-02-26 18:54:30 EET 

Dėl sutarties su Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo 

centru 
Pranešimas apie esminį įvykį En, Lt 2010-02-04 09:30:30 EET 

Dėl tolimesnės plėtros Rusijoje Pranešimas apie esminį įvykį En, Lt 2010-02-01 09:45:30 EET 

Pranešimas apie sandorius dėl emitento vertybinių 

popierių 
Pranešimas apie esminį įvykį En, Lt 2010-01-25 17:00:30 EET 
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Pradedama prekyba naujai išleistomis AB „City Service“ 

akcijomis 
Pranešimas apie esminį įvykį En, Lt 2010-01-21 09:30:30 EET 

Pranešimas apie vadovo sandorius dėl emitento vertybinių 

popierių  

Pranešimai apie vadovų 

sandorius 
En, Lt 2010-01-18 09:45:30 EET 

Dėl AB „City Service“ valdybos nario atsistatydinimo 
Pranešimai apie vadovų 

sandorius 
En, Lt 2010-01-18 09:45:30 EET 

„City Service“ išplatino naują akcijų emisiją Pranešimas apie esminį įvykį En, Lt 2010-01-15 09:30:30 EET 

„City Service“ įmonių grupė perėmė „Ecoservice“ grupės 
valdymą 

Pranešimas apie esminį įvykį En, Lt 2010-01-06 09:27:30 EET 

 

12. Bendra informacija apie emitentą AB „City Service“ ir „City Service“ 
įmonių grupę 
 
12.1. Ataskaitinis laikotarpis, uţ kurį parengtas pranešimas 
 
Šis konsoliduotas AB „City Service“ šešių mėnesių tarpinis pranešimas parengtas uţ 2010 metų šešių mėnesių 
laikotarpį, pasibaigusį 2010 m. birţelio 30 d. 
 
 

12.2. Emitentas AB „City Service“ ir jo kontaktiniai duomenys 
 

Pavadinimas 

Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Interneto svetainės adresas: 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

AB „City Service“ (toliau – „Bendrovė“) 

akcinė bendrovė 
1997 m. sausio 28 d., Vilniaus miesto valdyba 
123905633 
Lvovo g. 25, 09320 Vilnius, Lietuva 
Smolensko g. 12, LT-03201 Vilnius, Lietuva 
A/s LT 757300010070504902, AB „Swedbank”,   
Telefonas (+370 5) 2394900, faksas (+370 5) 2394848, 
el. paštas – info@cityservice.lt 
www.cityservice.lt 
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 
 
 
Struktūrinių padalinių Lietuvoje adresai ir kontaktiniai duomenys: 
 
Kauno padalinys:  

Taikos pr.  54, Kaunas, telefonas  (+370 37) 736071, faksas  (+370 37) 736078, el. pašto adresas - info@cityservice.lt;  
 
Klaipėdos padalinys:  

Minijos 130 , Klaipėda, telefonas  (+370 46) 340778, faksas  (+370 46) 340778, el. pašto adresas - info@cityservice.lt;  
 
Šiaulių padalinys:  

Ţemaitės g. 20, Šiauliai, telefonas/faksas (+370 41) 433636, el. paštas - info@cityservice.lt;  
 
Panevėţio padalinys: 

Nemuno g. 79, Panevėţys, telefonas/faksas (+8 45) 596147, el. paštas - info@cityservice.lt; 
 

mailto:info@cityservice.lt
http://www.cityservice.lt/
mailto:info@cityservice.lt
mailto:info@cityservice.lt
mailto:info@cityservice.lt
mailto:info@cityservice.lt
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AB „City Service“ 
Įmonės kodas 123905633  
Smolensko g. 12, Vilnius, Liеtuva  
www.cityservice.lt 
info@cityservice.lt 
 

Utenos padalinys: 

Basanavičiaus g. 122, Utena, telefonas/faksas (+8 383) 51020, el. paštas - info@cityservice.lt; 
 
Marijampolės padalinys: 

Laisvės g. 4, Marijampolė, telefonas (+8 343) 56232, faksas (+8 343) 51421, el. paštas - info@cityservice.lt;  
 
Alytaus padalinys: 

Ţiburio g. 10, Alytus, faksas (+8 315) 23710, el. paštas - info@cityservice.lt. 
 
 
 

12.3. „City Service“ įmonių grupės kontaktiniai duomenys 
 
2010 m. birţelio 30 d. AB „City Service“ įmonių grupę sudaro AB „City Service“ ir šios dukterinės įmonės: 
 

Bendrovė Šalis 

Grupės 
valdomų 

akcijų dalis 
2010 m. 

birţelio 30 d. 

Grupės 
valdomų 

akcijų dalis 
2009 m. 

gruodţio 31 
d. 

Pagrindinė veikla 

UAB „Ţaidas“ Lietuva   99,33 %   99,33 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos  

UAB „Vingio valdos“  Lietuva 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos  

UAB „Buitis be rūpesčių“ Lietuva 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos  

UAB „Sostinės naujienos“ Lietuva 100 % 100 % Veiklos nevykdo 

UAB „Ąţuolyno valda“ Lietuva 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos  

UAB „Marių valdos“ Lietuva 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos  

UAB „Pempininkų valdos“ Lietuva 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos  

UAB „Mūsų namų valdos“ Lietuva 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos  

UAB „Namų prieţiūros centras“ Lietuva 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos  

UAB „Pašilaita“ Lietuva 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos  

OAO „Cити cервис“ Rusija 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos  

ЗAO „Cити cервис“ Rusija 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos  

OAO „Специализированное ремонтно-наладочное 
управление“ 

Rusija 100 % 100 %* Statyba ir inţinerija 

SIA „Riga city service“ Latvija 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos  

ЗАТ „Київ Сіті Сервіс“ Ukraina 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos  

UAB „Sinsta“ Lietuva 100 % 100 % Veiklos nevykdo 

UAB „Fervėja“ Lietuva 100 % 100 % Veiklos nevykdo 

UAB „Atidumas“ Lietuva 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos  

UAB „Ūkvedys“ Lietuva 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos  

UAB „Šiaulių butų remonto tarnyba“ Lietuva 100 % 100 % Statyba  

UAB „Lazdynų būstas“ Lietuva 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

UAB „Vilko pėda“ Lietuva 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

UAB „Šilutės butų ūkis“ Lietuva 99,84 % 99,84 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

mailto:info@cityservice.lt
mailto:info@cityservice.lt
mailto:info@cityservice.lt
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AB „City Service“ 
Įmonės kodas 123905633  
Smolensko g. 12, Vilnius, Liеtuva  
www.cityservice.lt 
info@cityservice.lt 
 

UAB „Antakalnio ūkis“ Lietuva 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

UAB „Karoliniškių būstas“ Lietuva 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

UAB „Naujamiesčio būstas“* Lietuva 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

UAB „Viršuliškių būstas“ Lietuva 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

UAB „Ecoservice“ Lietuva 100 % - Komunalinių atliekų tvarkymo paslaugos 

UAB „Specialus autotransportas“ Lietuva 100 % - Komunalinių atliekų tvarkymo paslaugos 

UAB „Trakų rajono komunalinių įmonių kombinatas“ Lietuva    99,71 % - Komunalinių atliekų tvarkymo paslaugos 

UAB „Pagėgių savivaldybės komunalinis ūkis“ Lietuva 66 % - Komunalinių atliekų tvarkymo paslaugos 

UAB „Baltijos liftai“ Lietuva 100 % - Liftų montavimas ir techninė prieţiūra 

UAB „Baltijos pastatų valdymas“ Lietuva 100 % - 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

UAB „Baltijos būsto prieţiūra“ Lietuva 100 % - 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

UAB „Skolos LT“ Lietuva 100 % - Skolų išieškojimo paslaugos 

ООО „Жилкомсервис г. Ломоносов“  Rusija 80 % 80 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

ООО „Жилкомсервис № 3 Фрунзенского района“  Rusija 80 % 80 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

ООО „Жилкомсервис № 2 Невского района“ Rusija 80 % 80 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

 
* 2009 m. gruodţio 31 d. UAB „Būsto investicijų valdymas“ buvo prijungtas prie UAB „Naujamiesčio būstas“. 

 
 
Įsigijimai po ataskaitinio laikotarpio: 
 

AB „City Service“ antrinė įmonė geguţės mėnesį laimėjo UAB „Radviliškio komunalinės paslaugos“ privatizavimo 
aukcioną ir 2010 m. liepos 23 d. įsigijo 100 proc. UAB „Radviliškio komunalinės paslaugos“ akcijų. Sandorio vertė - 1,635 
mln. Lt. UAB „Radviliškio komunalinės paslaugos“ priţiūri 220 tūkst. kv. m. daugiabučių namų ploto Radviliškio mies te 
bei rajone. 
 
 
Dukterinės bendrovės, veiklą vykdančios Lietuvoje: 

 
Pavadinimas 

Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Interneto svetainės adresas: 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Namų prieţiūros centras“ 

uţdaroji akcinė bendrovė 
2001 m. geguţės 02 d., LR Ūkio ministerija 
125596783 
Medeinos g. 8A, LT-06112 Vilnius, Lietuva 
Medeinos g. 8A, LT-06112 Vilnius, Lietuva 
A/s LT85 7300 0101 1157 0060, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 5) 2474755, faksas (+370 5) 2480444,  
el. paštas - centras@npc.lt  
www.npc.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 
 

Pavadinimas 

Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Pašilaita“ 

uţdaroji akcinė bendrovė 
1992 m. liepos 09 d., Vilniaus miesto valdyba 
121474935 
Medeinos g. 8A, LT-06112 Vilnius, Lietuva 
Medeinos g. 8A, LT-06112 Vilnius, Lietuva 
A/s LT28 7300 0100 0055 3907, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 5) 2474755, faksas (+370 5) 2480444,  
el. paštas - centras@npc.lt 
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

http://www.npc.lt/
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AB „City Service“ 
Įmonės kodas 123905633  
Smolensko g. 12, Vilnius, Liеtuva  
www.cityservice.lt 
info@cityservice.lt 
 

 
 

Pavadinimas 

Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
  
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Vilko pėda“ 

uţdaroji akcinė bendrovė 
1992 m. liepos 09 d., Vilniaus miesto valdyba 
121480265 
Architektų g. 13, LT-04118 Vilnius, Lietuva 
Architektų g. 13, LT-04118 Vilnius, Lietuva 
A/s LT907300010000558902, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 5) 2457447, faksas (+370 5) 2447901,  
el. paštas - info@vilkopeda.lt 
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ Vilnius 

 
 

Pavadinimas 
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
  
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Lazdynų būstas“ 
uţdaroji akcinė bendrovė 
1992 m. birţelio 11d., Vilniaus miesto valdyba 
121449348 
Architektų g. 13, LT-04118 Vilnius, Lietuva 
Architektų g. 13, LT-04118 Vilnius, Lietuva 
A/s LT257300010000557453, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 5) 2457447, faksas (+370 5) 2447901,  
el. paštas - darius.zabarskas@cityservice.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 

 
Pavadinimas 

Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Fervėja" 

uţdaroji akcinė bendrovė 
2007 m. birţelio 19d., V.Į. Registrų centro Vilniaus filialas  
300883806 
Konstitucijos pr. 7, LT-09308, Vilnius 
Konstitucijos pr. 7, LT-09308, Vilnius  
A/s LT47 7300 0101 1068 7268, AB „Swedbank“ 
Теlefonas (+370 5) 2394900, faksas (+370 5) 2394848,  
el. paštas – info@cityservice.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 
 

Pavadinimas 

Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Baltijos pastatų valdymas“ 

uţdaroji akcinė bendrovė  
2010 m. balandţio 6d., V.Į. Registrų centro Vilniaus filialas  
302496548 
Medeinos g. 8A, LT-06112, Vilnius 
Medeinos g. 8A, LT-06112, Vilnius 
A/s LT557300010121650064 AB „Swedbank“ 
Теlefonas (+370 5) 2394900, faksas (+370 5) 2394848,  
el. paštas – info@cityservice.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 
 

Pavadinimas 

Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Skolos LT“ 

uţdaroji akcinė bendrovė  
2010 m. balandţio 6d., V.Į. Registrų centro Vilniaus filialas  
302496530 
Medeinos g. 8A, LT-06112, Vilnius  
Medeinos g. 8A, LT-06112, Vilnius 
A/s LT697300010121650006 AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 5) 2394900, faksas (+370 5) 2394848,  
el.paštas: info@cityservice.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

mailto:darius.zabarskas@cityservice.lt
mailto:info@cityservice.lt
mailto:info@cityservice.lt
mailto:info@cityservice.lt
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AB „City Service“ 
Įmonės kodas 123905633  
Smolensko g. 12, Vilnius, Liеtuva  
www.cityservice.lt 
info@cityservice.lt 
 

Pavadinimas 

Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Baltijos būsto prieţiūra“ 

uţdaroji akcinė bendrovė  
2010 m. balandţio 6d., V.Į. Registrų centro Vilniaus filialas  
302496377 
Medeinos g. 8A, LT-06112, Vilnius  
Medeinos g. 8A, LT-06112, Vilnius 
A/s LT12730010121649868 AB „Swedbank“ 
Теlefonas (+370 5) 2394900, faksas (+370 5) 2394848,  
el. paštas – info@cityservice.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 
 

Pavadinimas 

Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Interneto svetainės adresas: 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Antakalnio ūkis“ 

uţdaroji akcinė bendrovė 
1992 m. birţelio 11 d., V.Į. Registrų centro Vilniaus filialas 
21449152 
Antakalnio g. 51, LT – 10325, Vilnius  
Antakalnio g. 51, LT – 10325, Vilnius 
A/s LT227300010002438143, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 5) 2341944, faksas (+370 5) 2340290,  
el. paštas –  info@antakalnio-ukis.lt  
www.antakalnio-ukis.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 

 
Pavadinimas 

Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Interneto svetainės adresas: 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Naujamiesčio būstas“ 

uţdaroji akcinė bendrovė 
1992 m. liepos 11 d., Vilniaus miesto valdyba  
121452091 
Medeinos g. 8A, LT-06112, Vilnius 

Smolensko g. 12, LT – 03201, Vilnius 
A/s LT 247300010002441017 AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 5) 2126765, faksas (+370 5) 2620001, 
el. paštas – info@naujamiescio-bustas.lt  
www.naujamiescio-bustas.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 

 
Pavadinimas 

Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Karoliniškių būstas“ 

uţdaroji akcinė bendrovė 
1992 m. birţelio 18 d., Vilniaus miesto valdyba 

121457971 
A. J. Povilaičio g. 18, LT-04338, Vilnius  
A. J. Povilaičio g. 18, LT-04338, Vilnius  
A/s LT107300010002416437, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 5) 2442035, faksas (+370 5) 2455753, 
el. paštas –  karol.bustas@takas.lt 
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 
 

mailto:info@cityservice.lt
mailto:info@antakalnio-ukis.lt
http://www.antakalnio-ukis.lt/
mailto:info@naujamiescio-bustas.lt
http://www.naujamiescio-bustas.lt/
mailto:karol.bustas@takas.lt
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AB „City Service“ 
Įmonės kodas 123905633  
Smolensko g. 12, Vilnius, Liеtuva  
www.cityservice.lt 
info@cityservice.lt 
 

Pavadinimas 

Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Viršuliškių būstas“ 

uţdaroji akcinė bendrovė 
1992 m. birţelio 18 d., Vilniaus miesto valdyba 

121446576 
A. J. Povilaičio g. 18, LT-04338, Vilnius  
A. J. Povilaičio g. 18, LT-04338, Vilnius  
A/s LT667300010119696674, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 5) 2442035, faksas (+370 5) 2455753, 
el. paštas – karol.bustas@takas.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 
 

Pavadinimas 

Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Interneto svetainės adresas: 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Ecoservice“ 

uţdaroji akcinė bendrovė 
1995 m. balandţio 6 d., V.Į. Registrų centro Vilniaus filialas 
123044722 
Gariūnų g. 71, 02242, Vilnius 
Jočionių g. 13, 02300, Vilnius 
A/s LT884010042401204310, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 5) 2649251, faksas (+370 5) 2649259, 
el. paštas  – ecoservice@ecoservice.lt  
www.ecoservice.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 
 

Pavadinimas 

Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „ Baltijos liftai“ 

uţdaroji akcinė bendrovė 
1995 m. balandţio 6 d., V.Į. Registrų centro Vilniaus filialas 
302496587 
Medeinos g. 8A, LT-06112, Vilnius 
Medeinos g. 8A, LT-06112, Vilnius 
A/s LT72 7300 0101 2164 9952, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 5) 2195100,  faksas (+370 5) 2447901, 
el. paštas – info@cityservice.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 
 

Pavadinimas 

Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Buitis be rūpesčių“ 

uţdaroji akcinė bendrovė 
1992 m. birţelio 12 d., Klaipėdos miesto valdyba 
140524848 

Taikos pr. 117, LT-94231, Klaipėda 
Taikos pr. 117, LT-94231, Klaipėda 
А/sLT 81730001000230293, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 46) 363571, faksas (+370 46) 362721, 
el. paštas – bbr@cityservice.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 
 

Pavadinimas 

Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Vingio valdos“ 

uţdaroji akcinė bendrovė 
1992 m. birţelio 12 d., Klaipėdos miesto valdyba 
140524990 
I.Simonaitytės g. 29, LT-95131, Klaipėda 
Taikos pr. 117, LT-94231, Klaipėda 
A/s LT 35730001000230248, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 46) 363571, faksas (+370 46) 363571, 
el. paštas – birute.jevdokimenko@cityservice.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 

mailto:karol.bustas@takas.lt
mailto:ecoservice@ecoservice.lt
http://www.ecoservice.lt/
mailto:info@cityservice.lt
mailto:bbr@cityservice.lt
mailto:birute.jevdokimenko@cityservice.lt
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AB „City Service“ 
Įmonės kodas 123905633  
Smolensko g. 12, Vilnius, Liеtuva  
www.cityservice.lt 
info@cityservice.lt 
 

Pavadinimas 

Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Marių valdos“ 

uţdaroji akcinė bendrovė 
1992 m. birţelio 12 d., Klaipėdos miesto valdyba 
140514359 
Minijos g. 130, LT-93244, Klaipėda 
Minijos g. 130, LT-93244, Klaipėda 
A/s LT 88 7300 0100 0232 0167, AB „Swedbank“  
Telefonas (+370 46) 342702, faksas (+370 46) 341833, 
el. paštas – mariuvaldos@cityservice.lt   
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 
 

Pavadinimas 

Teisinė forma:  
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas:  
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas:  
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Pempininkų valdos“ 

uţdaroji akcinė bendrovė 
1992 m. birţelio 12 d., Klaipėdos miesto valdyba 
140514544 
Šilutės pl. 40, LT-94137, Klaipėda 
Šilutės pl. 40, LT-94137, Klaipėda 
A/s LT 627300010002300653, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 46) 341811, faksas (+370 46) 341811, 
el. paštas – pv@cityservice.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 
 

Pavadinimas 

Teisinė forma:  
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas:  
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas:  
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Ąţuolyno valda“ 

uţdaroji akcinė bendrovė 
1991 m. rugpjūčio mėn. 16 d., Klaipėdos miesto valdyba 
140337065 
Kauno g. 5, LT-91156, Klaipėda 
Kauno g. 5, LT-91156, Klaipėda 
LT 42 7300 0100 0232 0316, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 46) 412229, faksas (+370 46) 383539, 
el. paštas –  av@cityservice.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 
 

Pavadinimas 

Teisinė forma:  
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas:  
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Mūsų namų valdos“ 

uţdaroji akcinė bendrovė 
1991 m. rugpjūčio 16 d., Klaipėdos miesto valdyba 
140336725 
Kauno g. 5, LT-91156, Klaipėda 
Kauno g. 5, LT-91156, Klaipėda 
A/s LT197300010002320730, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 46) 412229, faksas (+370 46) 383539 
el. paštas – mnv@cityservice.lt   
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 
 

Pavadinimas 

Teisinė forma:  
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas:  
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Specialus autotransportas“ 

uţdaroji akcinė bendrovė 
2010 m. balandţio 6 d., VĮ Registrų centro Vilniaus filialas 
302496587 
Medeinos g. 8A, LT-06112 Vilnius 
Medeinos g. 8A, LT-06112 Vilnius 
A/s LT72 7300 0101 2164 9952, AB „Swedbank“ 
Теlefonas (+370 5) 2394900, faksas (+370 5) 2394848,  
el. paštas – info@cityservice.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 
 

mailto:mariuvaldos@cityservice.lt
mailto:pv@cityservice.lt
mailto:av@cityservice.lt
mailto:mnv@cityservice.lt
mailto:info@cityservice.lt
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AB „City Service“ 
Įmonės kodas 123905633  
Smolensko g. 12, Vilnius, Liеtuva  
www.cityservice.lt 
info@cityservice.lt 
 

Pavadinimas 
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
  
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Šilutės butų ūkis“ 

uţdaroji akcinė bendrovė 
1990 m. lapkričio 13 d. 
177000697 
Cintjoniškių g. 13, LT-99116, Šilutė 
Cintjoniškių g. 13, LT-99116 Šilutė 
A/s LT517300010002585546, AB „Swedbank“  
Telefonas (+370 441) 62050,  faksas (+370 441) 62050,  
el. paštas – butuukis@takas.lt 
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“, 
Klaipėdos filialas. 

 

 
Pavadinimas 

Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės 
adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Atidumas“ 

uţdaroji akcinė bendrovė 
1992 m. birţelio 1 d., 1995 m. kovo 13 d. perregistruota  
UAB „Atidumas" vardu, Šiaulių miesto valdyba 
144619514 
Ţemaitės g. 20, LT-77167, Šiauliai 
Ţemaitės g. 20, LT-77167, Šiauliai 
A/s LT 837300010002397954, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 41) 552004, faksas (+370 41) 526480, 
el. paštas – atidumas2@splius.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras" 

 
 

Pavadinimas 

Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Ūkvedys“ 

uţdaroji akcinė bendrovė 
1992 m. birţelio 1 d.,1995 m. kovo 13 d. perregistruota  
UAB „Ūkvedys" vardu, Šiaulių miesto valdyba 
144619471 
Ţemaitės g. 20, LT-77167, Šiauliai 
Ţemaitės g. 20, LT-77167, Šiauliai 
A/s LT 477300010109859858, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 41) 552004., faksas (+370 41) 526480, 
el. pašto adresas  –  ukvedys@splius.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 
 

Pavadinimas 

Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Šiaulių butų remonto tarnyba“ 

uţdaroji akcinė bendrovė 
2001 m. gruodţio  29 d., Šiaulių miesto savivaldybė 
145823772 
Ţemaitės g. 20, LT-77167, Šiauliai 
Ţemaitės g. 20, LT-77167, Šiauliai 
A/s LT 197300010040236284, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 41) 525042, faksas (+370 41) 526480, 
el.paštas – tarnyba@splius.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 

mailto:butuukis@takas.lt
mailto:atidumas2@splius.lt
mailto:ukvedys@splius.lt
mailto:tarnyba@splius.lt
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AB „City Service“ 
Įmonės kodas 123905633  
Smolensko g. 12, Vilnius, Liеtuva  
www.cityservice.lt 
info@cityservice.lt 
 

 
Pavadinimas 

Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
 
Bendrovės kontaktai: 
 
Interneto svetainės adresas: 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Ţaidas“ 

uţdaroji akcinė bendrovė 
1992 m. liepos 30 d., Alytaus miesto valdyba 
149650823 
Ţiburio g. 10-2, LT-63235,  Alytus 
Ţiburio g. 10-2, LT-63235,  Alytus 
А/s LT690075800200462440,  AB bankas „Snoras“ Alytaus 
filialas 
Telefonas (+370 315) 25651, faksas (+370 315) 23710 
el. paštas –  info@zaidas.lt, 
www.zaidas.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 
 

Pavadinimas 

Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Trakų rajono komunalinių įmonių kombinatas“ 

uţdaroji akcinė bendrovė 
1992 vasario 19 d., Trakai 
181212948 
Vytauto g. 19, Trakai 
Gedimino g. 34, Trakai 
A/s LT337300010090237398, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 528) 55395, faksas (+370 528) 55395, 
el. paštas – trakai@ecoservice.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 
 
 
Dukterinės bendrovės, veiklą vykdančios Latvijoje, Rusijoje, Ukrainoje: 

 
Pavadinimas 

Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Interneto svetainės adresas: 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

SIA „Riga City Service“ 

ribotos civilinės atsakomybės juridinis asmuo 
2006 m. balandţio 19 d., Latvijos juridinių asmenų registro 
institucija, Rygos padalinys 
40003819844 
G.Astras iela 8b, Riga 
G.Astras iela 8b, Riga  
Telefonas (+371 6) 7511222, faksas (+371 6) 7511223,  
el. paštas – office@rigacs.lv 

www.rigacs.lt  
Latvijos juridinių asmenų registro institucija 

 
 

Pavadinimas 

Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

ОАО „Сити Сервис“ 

akcinė bendrovė (открытое акционерное общество) 
2003 m. lapkričio 3 d., Sankt Peterburgas, Rusija 
780701001 
198260, Санкт-Петербург, Стойкости,  д. 19  
195197, Санкт-Петербург, Кондратьевский пр., д.15, к.3 
Telefonas (+7 812) 6111004, faksas (+7 812) 6111004,  
el. paštas –  cityservice@spcs.ru 
Sankt Peterburgo Federalinės tarnybos Tarprajoninė 
inspekcija Nr.15 (Межрайонная инспекция Федеральной 
службы №15 по Санкт-Петербургу) 

 

http://www.zaidas.lt/
mailto:trakai@ecoservice.lt
http://www.rigacs.lt/
mailto:cityservice@spcs.ru
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AB „City Service“ 
Įmonės kodas 123905633  
Smolensko g. 12, Vilnius, Liеtuva  
www.cityservice.lt 
info@cityservice.lt 
 

Pavadinimas 

Teisinė forma: 
 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

ЗАО „Сити Сервис“ 

uţdaroji akcinė bendrovė (закрытое акционерное 
общество) 
2007 m. vasario 12 d., Sankt Peterburgas, Rusija 
780101001 
199397, г. Санкт-Петербург, ул. Кораблестроителей, д. 31, 
корп. 2 
199397, г. Санкт-Петербург, ул. Кораблестроителей, д. 31, 
корп. 2 
Telefonas (+7 812) 3036520, faksas (+7 812) 3036520,  
el. paštas – cityservice@bk.ru , 

Sankt Peterburgo Federalinės tarnybos Tarprajoninė 
inspekcija Nr.15 (Межрайонная инспекция Федеральной 
службы №15 по Санкт-Петербургу) 

 
 

Pavadinimas 

 
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

ОАО „Специализированное ремонтно-наладачное 
управление“ 

akcinė bendrovė (открытое акционерное общество) 
2003 m. birţelio 2 d., Sankt Peterburgas, Rusija 
044030791 

195009, Санкт-Петербург, Бобруйская ул., д.5 

195197, Санкт-Петербург, Кондратьевский пр., д.15, к.3 

Telefonas (+7 812) 4585569, faksas (+7 812) 4585569,  

el. paštas – specrnu@rambler.ru, 
Sankt Peterburgo Kalinino rajono Federalinė mokesčių 
inspekcija (Инспекция Федеральной налоговой службы по 
Калининскому району Санкт-Петербурга) 

 
 

Pavadinimas 

Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

ЗАТ „Київ Сіті Сервіс“ 

uţdaroji akcinė bendrovė 
2006 m. rugpjūčio 16 d., Kijevo miesto administracija, Ukraina 
34576553 
Kiev, вул. Патрiса Лумумби, 15-A 
Kiev, вул. Патрiса Лумумби, 15-A 
Sankt Peterburgo Federalinės tarnybos Tarprajoninė 
inspekcija Nr.15 (Межрайонная инспекция Федеральной 
службы №15 по Санкт-Петербургу) 

 
 

Pavadinimas 

Teisinė forma: 
 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

ООО „Жилкомсервис № 2 Невского района“ 

ribotos atsakomybės bendrovė (oбщество с ограниченной 
ответственностью) 
2008 m. spalio 6 d., Sankt Peterburgas, Rusija 
1089847179960  
193174, Санкт-Петербург, ул. Шелгунова, д. 16 
193174, Санкт-Петербург, ул. Шелгунова, д. 16 
Telefonas (+7 812) 3620460, faksas (+7 812) 3620460 
el. paštas – zks2@mail.ru  
Sankt Peterburgo Federalinės tarnybos Tarprajoninė 
inspekcija Nr.15 (Межрайонная инспекция Федеральной 
службы №15 по Санкт-Петербургу) 

 

mailto:cityservice@bk.ru
mailto:specrnu@rambler.ru
mailto:zks2@mail.ru
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AB „City Service“ 
Įmonės kodas 123905633  
Smolensko g. 12, Vilnius, Liеtuva  
www.cityservice.lt 
info@cityservice.lt 
 

 
Pavadinimas 

Teisinė forma: 
 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

ООО "Жилкомсервис г. Ломоносов" 

ribotos atsakomybės bendrovė (oбщество с ограниченной 
ответственностью) 
2008 m. birţelio 9. d., Sankt Peterburgas, Rusija  
7819309098 
189510, Ломоносов, ул. Александровская, д. 21 А  
189510, Ломоносов, ул. Александровская, д. 21 А 
Telefonas (+7 812) 4227654, faksas (+7 812) 4221464, 
el. paštas – zkslomonosov@mail.ru  
Sankt Peterburgo Federalinės tarnybos Tarprajoninė 
inspekcija Nr.15 (Межрайонная инспекция Федеральной 
службы №15 по Санкт-Петербургу) 

 
 

Pavadinimas 

Teisinė forma: 
 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Bendrovės kontaktai: 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

ООО „Жилкомсервис № 3 Фрунзенского района“ 

Ribotos atsakomybės bendrovė (oбщество с ограниченной 
ответственностью) 
2008 m. spalio 6. d., Sankt Peterburgas, Rusija 
7816451699 
192281, Санкт-Петербург, ул. Купчинская, д. 30, корп. 2 
192281, Санкт-Петербург, ул. Купчинская, д. 30, корп. 2 
Telefonas (+7 812) 7789013, faksas (+7 812) 7789013 
el. paštas – zks3frunz@yandex.ru  
Sankt Peterburgo Federalinės tarnybos Tarprajoninė 
inspekcija Nr.15 (Межрайонная инспекция Федеральной 
службы №15 по Санкт-Петербургу) 

 

mailto:zkslomonosov@mail.ru
mailto:zks3frunz@yandex.ru

